

Konin, 1.09.2017 r.

WSZ-EP-46/MM2 /2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup łóżek i wyposażenia oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-46/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

PAKIET NR 1

1. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści szczyty malowane farbą proszkową wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści szczyty ze stali nierdzewnej wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści szczyty wykonane z wytrzymałego tworzywa ABS ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści barierki boczne wykonane z czterech profili spełniające opis parametrów zabezpieczające pacjenta na 75 % długości z dodatkowym protektorem zabezpieczającym pacjenta na całej długości? Barierki boczne metalowe składane wzdłuż ramy leżą zabezpieczające pacjenta na całej długości jednolite po złożeniu będą wystawały poza obrys łóżka.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 2

1. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szczyty malowane farbą proszkową wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szczyty ze stali nierdzewnej wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szczyty wykonane z wytrzymałego tworzywa ABS ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 3

1. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści szczyty wykonane z wytrzymałego tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści barierki boczne wykonane z czterech profili spełniające opis parametrów zabezpieczające pacjenta na 75 % długości z dodatkowym protektorem zabezpieczającym pacjenta na całej długości? Barierki boczne metalowe składane wzdłuż ramy leżą zabezpieczające pacjenta na całej długości jednolite po złożeniu będą wystawały poza obrys łóżka.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Kierownik
Działu Zaopatrzenia i Nadzoru
nad Aparaturą i Sprzętem

Michał Błaszczak

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska